様式第3号(第9条関係)

広告掲載内容等変更申請書

年　　月　　日

　粕屋町長　殿

申請者　住所
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
FAX
メールアドレス
担当者氏名

　粕屋町の有料広告の取扱いに関する要綱第9条の規定により、掲載する有料広告について変更をしたいので次のとおり申請します。

	変更する広告媒体
	□　粕屋町ホームページ
□　公用封筒
□　広報かすや
□　その他(　　　　　　　　　　　　　　)

	変更の内容

	変更の理由